

Код	0330212
Форма по ОКУД	0115247998
по ОКПО	00000001
по ОКПО	0115247998
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	

ИП Пиничева Елена Игоревна, ОГРН 304770000312960, ИНН 772327090024, тел.: (925) 517-74-10, р/с 40802810438000055304 в ПАО СБЕРБАНК, БИК 04452525, корр/с 30101810400000000225  
 Организация, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты

ИП Пиничева Елена Игоревна, ОГРН 304770000312960, ИНН 772327090024, 111141, Москва, г. Перовская ул, д.33, корп.1, кв.153, тел.: (925) 517-74-10, р/с 40802810438000055304 в ПАО СБЕРБАНК, БИК 04452525, корр/с 30101810400000000225  
 Организация, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты

АНО «Православная Обитель - Братство Милосердия СВЯТО - АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ», ИНН 7622011240  
 наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

АНО «Православная Обитель - Братство Милосердия СВЯТО - АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ», ИНН 7622011240  
 наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Грузоотправитель  
 Структурное подразделение

Грузополучатель  
 АНО «Православная Обитель - Братство Милосердия СВЯТО - АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ», ИНН 7622011240  
 наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Поставщик  
 ИП Пиничева Елена Игоревна, ОГРН 304770000312960, ИНН 772327090024, 111141, Москва, г. Перовская ул, д.33, корп.1, кв.153, тел.: (925) 517-74-10, р/с 40802810438000055304 в ПАО СБЕРБАНК, БИК 04452525, корр/с 30101810400000000225  
 наименование организации, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты

Плательщик  
 АНО «Православная Обитель - Братство Милосердия СВЯТО - АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ», ИНН 7622011240  
 наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание  
 Основной договор

Транспортная накладная  
 Вид операции

Номер документа  
**78226**

Дата составления  
**09.11.17**

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения наименование	Код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество (масса)		Масса брутто	Цена руб. коп	Сумма без учета НДС, руб. коп	НДС ставка, %	Сумма с учетом НДС, руб. коп		
						в одном месте	штук							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	"Фламинго" перчатки женские с наёсом с отверстием чёрные	1866	пар						37,83	453,96	Без НДС	453,96		
2	DANNI колготки Multifibra 80 (микрофибра) чёрные 3	4145	пар						109,61	1096,10	Без НДС	1096,10		
3	DANNI колготки Multifibra 80 (микрофибра) чёрные 4	4146	пар						109,61	1096,10	Без НДС	1096,10		
4	DANNI колготки утепленные Tulpa 220 3	4149	пар						148,41	1780,92	Без НДС	1780,92		
5	DANNI колготки утепленные Tulpa 220 4	4150	пар						148,41	1780,92	Без НДС	1780,92		
6	Гамаша женские с наёсом чёрные XL-XXL (46-52)	1640	пар						83,42	1001,04	Без НДС	1001,04		
7	Колготки кашемировые женские 48-54	3728	пар						153,26	4597,80	Без НДС	4597,80		
8	Лариса колготки женские кашемировые 48-54	2681	пар						148,41	2968,20	Без НДС	2968,20		
9	Носки женские ангора Олени 37-41	1755	пар						30,56	366,72	Без НДС	366,72		
10	Носки женские ангора Ромбы 37-40	3756	пар						29,00	348,00	Без НДС	348,00		
11	Носки женские ангора Снежинки 37-41	1826	пар						30,56	366,72	Без НДС	366,72		
12	Перчатки женские ангора-шерсть с помпончиками	1978	пар						50,44	605,28	Без НДС	605,28		
Итого:									x	16461,76	x	16461,76		

Номер по порядку	Товар		Единица измерения	Вид упаковки	Количество (масса) в одном месте	Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена руб. коп	Сумма без учета НДС, руб. коп	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп		
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код								ставка, %	сумма, руб. коп			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Перчатки женские шерсть "Снежинки", двойные	1906	пар						12	40,74	488,88	Без НДС	-	488,88
14	Перчатки мужские черные дешевые	1912	пар						12	34,44	413,28	Без НДС	-	413,28
15	Перчатки солдатские двойные г. Дмитров 18	3291	пар						10	116,21	1162,10	Без НДС	-	1162,10
16	Перчатки солдатские двойные г. Дмитров 20	3292	пар						10	116,21	1162,10	Без НДС	-	1162,10
17	Перчатки солдатские двойные г. Дмитров 22	3293	пар						10	116,21	1162,10	Без НДС	-	1162,10
Итого:									54	x	4388,46	x		4388,46
Всего по накладной:									220	x	20850,22	x		20850,22

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листах  
и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_  
Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на \_\_\_\_\_  
Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_

Отпуск разрешит \_\_\_\_\_  
Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_



Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листах  
и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_  
Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на \_\_\_\_\_  
Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_

Отпуск разрешит \_\_\_\_\_  
Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_



Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листах  
и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_  
Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на \_\_\_\_\_  
Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_

Отпуск разрешит \_\_\_\_\_  
Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_



Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки		Количество (масса)		Цена руб. коп	Сумма без учета НДС, руб. коп		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	в одном месте	штук	Масса брутто	Количество (масса нетто)		ставка, %	сумма, руб. коп	ставка, %	сумма, руб. коп		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
80	Оста носки мужские укороченные спортивные 1с19 сетка черные 29	645	пар						10	25,50	255,00	Без НДС	-	255,00	
Итого:											1613	x	66110,20	x	66110,20

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листках  
и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего по накладной: \_\_\_\_\_

восьмьдесят \_\_\_\_\_

Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_  
Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

пропись

пропись

пропись

пропись

пропись

пропись

пропись

пропись

пропись

пропись

пропись

пропись

пропись

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Груз принял \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_



Отпуск разрешил \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Груз принят \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_

Номер по порядку	Товар		код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество (масса)			Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена руб. коп		Сумма без учета НДС, руб. коп	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код		наименование	Код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук	7			8	9		10	11	
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
63	Пирамида носки мужские М-5 хлопок черные 27 артикул М-5	184	пар							50	11,10	555,00	Без НДС	-		555,00	
64	Пирамида носки мужские М-5 хлопок черные 29 артикул М-5	185	пар							50	11,10	555,00	Без НДС	-		555,00	
65	Пирамида носки мужские М-5 хлопок черные 31 артикул М-5	186	пар							50	11,10	555,00	Без НДС	-		555,00	
66	Ростекс женские Н-21-Жн с лайкрой 23-25	4126	пар							10	23,80	238,00	Без НДС	-		238,00	
67	Ростекс носки женские Н-21-2 23-25	4127	пар							10	18,50	185,00	Без НДС	-		185,00	
68	Следки женские "Сердечки" 36-40	834	пар							12	12,30	147,60	Без НДС	-		147,60	
69	Следки женские бамбук однотонные 37-41	1005	пар							36	12,30	442,80	Без НДС	-		442,80	
70	Следки женские однотонные "Цветочки" 36-41	1004	пар							12	12,30	147,60	Без НДС	-		147,60	
71	Следки женские со стразами 37-41	1021	пар							12	20,50	246,00	Без НДС	-		246,00	
72	Тула Классик носки мужские со слабой резинкой с-40 с лайкрой 25	529	пар							30	16,30	489,00	Без НДС	-		489,00	
73	Тула Классик носки мужские со слабой резинкой с-40 с лайкрой 27	530	пар							60	16,30	978,00	Без НДС	-		978,00	
74	Тула Классик носки мужские со слабой резинкой с-40 с лайкрой 29	531	пар							30	16,30	489,00	Без НДС	-		489,00	
75	Шуган носки мужские EcoSocks хлопок 100% 25	634	пар							100	9,80	980,00	Без НДС	-		980,00	
76	Шуган носки мужские EcoSocks хлопок 100% 27	635	пар							50	9,80	490,00	Без НДС	-		490,00	
77	Шуган носки мужские EcoSocks хлопок 100% 29	636	пар							50	9,80	490,00	Без НДС	-		490,00	
78	Юста носки мужские укороченные спортивные 1с19 сетка черные 25	643	пар							10	25,50	255,00	Без НДС	-		255,00	
79	Юста носки мужские укороченные спортивные 1с19 сетка черные 27	644	пар							10	25,50	255,00	Без НДС	-		255,00	
Итого:											582	x	7498,00	x		7498,00	

Номер по порядку	Товар		код	Единица измерения	Вид упаковки	Количество (масса)		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена руб. коп	Сумма без учета НДС		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	наименование				в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп	ставка, %	сумма, руб. коп		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
38	Колготки Contle EPISODE 80 черные 2	2682	пар						6	194,68	1168,08	Без НДС	-	-	1168,08	
39	Колготки Contle EPISODE 80 черные 3	2683	пар						6	194,68	1168,08	Без НДС	-	-	1168,08	
40	Колготки Contle EPISODE 80 черные 4	2684	пар						6	194,68	1168,08	Без НДС	-	-	1168,08	
41	Колготки Contle EPISODE 80 черные 5	3220	пар						6	213,86	1283,16	Без НДС	-	-	1283,16	
42	Колготки Contle SOLO 40 bronz 2	2702	пар						12	102,99	1235,88	Без НДС	-	-	1235,88	
43	Колготки Contle SOLO 40 bronz 3	2703	пар						36	102,99	3707,64	Без НДС	-	-	3707,64	
44	Колготки Contle SOLO 40 bronz 4	2704	пар						12	102,99	1235,88	Без НДС	-	-	1235,88	
45	Колготки женские микросфибра с начёсом чёрные 52-56 с двумя швами	3278	пар						12	86,00	1032,00	Без НДС	-	-	1032,00	
46	Колготки женские с начёсом сулеригант чёрные XXL-XXXXXL (44-60 (рост 160-185))	1645	пар						12	91,00	1092,00	Без НДС	-	-	1092,00	
47	Лариса колготки женские кашемировые 42-48	2680	пар						20	140,00	2800,00	Без НДС	-	-	2800,00	
48	Лариса колготки женские кашемировые 48-54	2681	пар						20	153,00	3060,00	Без НДС	-	-	3060,00	
49	Лосины детские внутри с мехом для девочек ассорти S (длина по боку 60 см)	3363	пар						18	104,00	1872,00	Без НДС	-	-	1872,00	
50	Лосины детские внутри с мехом для девочек ассорти M (70 см)	4307	пар						18	104,00	1872,00	Без НДС	-	-	1872,00	
51	Лосины детские внутри с мехом для девочек ассорти L (80 см)	4308	пар						18	104,00	1872,00	Без НДС	-	-	1872,00	
52	Носки женские "Цветочки" 37-40	1589	пар						12	14,30	171,60	Без НДС	-	-	171,60	
53	Носки женские БЕЛЫЕ ажурные арт. Б-1 23	3042	пар						10	13,00	130,00	Без НДС	-	-	130,00	
54	Носки женские БЕЛЫЕ ажурные арт. Б-1 25	3043	пар						10	13,00	130,00	Без НДС	-	-	130,00	
55	Носки женские печёные ослабленная резинка 23 артикул А-27	2290	пар						10	14,30	143,00	Без НДС	-	-	143,00	
56	Носки женские печёные ослабленная резинка 25 артикул А-27	2291	пар						10	14,30	143,00	Без НДС	-	-	143,00	
57	Носки женские медицинские 36-41	2454	пар						12	19,50	234,00	Без НДС	-	-	234,00	
58	Носки женские с ослабленной резинкой Лилия 23	1343	пар						10	19,40	194,00	Без НДС	-	-	194,00	
59	Носки мужские хлопок "ECONOM" 41-46	1312	пар						60	11,70	702,00	Без НДС	-	-	702,00	
60	Носки подростковые Спорт 35-37 (16 см)	1007	пар						12	18,50	222,00	Без НДС	-	-	222,00	
61	Носки подростковые Спорт 38-40 (19 см)	1008	пар						12	18,50	222,00	Без НДС	-	-	222,00	
62	Пирамида носки мужские M-5 хлопок черные 25 артикул M-5	183	пар						50	11,10	555,00	Без НДС	-	-	555,00	
Итого:										x	27413,40	x	-	-	27413,40	

Номер по порядку	Товар		код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество (масса)			Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена руб. коп		Сумма без учета НДС, руб. коп	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	2		наименование	Код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук	7			8	9		ставка, %	сумма, руб. коп	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
13	DANNI колготки утепленные Tundra 220 2	пар	4148					4	153,00	612,00	Без НДС	-	612,00				
14	DANNI колготки утепленные Tundra 220 3	пар	4149					4	153,00	612,00	Без НДС	-	612,00				
15	DANNI колготки утепленные Tundra 220 4	пар	4150					4	153,00	612,00	Без НДС	-	612,00				
16	DANNI колготки утепленные Tundra 220 5	пар	4151					4	153,00	612,00	Без НДС	-	612,00				
17	Doveg колготки детские Панда 145-150	пар	4330					10	130,00	1300,00	Без НДС	-	1300,00				
18	LIMAX носки женские спорт укороченные хлопок 36-40	пар	1029					12	45,50	546,00	Без НДС	-	546,00				
19	Ажур термо-носки мужские шерсть арт. Н-15 25	пар	4318					40	16,90	676,00	Без НДС	-	676,00				
20	Ажур термо-носки мужские шерсть арт. Н-15 27	пар	4319					30	16,90	507,00	Без НДС	-	507,00				
21	Ажур термо-носки мужские шерсть арт. Н-15 29	пар	4320					20	16,90	338,00	Без НДС	-	338,00				
22	Берёза носки мужские 42-48	пар	1607					48	13,00	624,00	Без НДС	-	624,00				
23	Берега носки подростковые Ромбик 30-35 (длина стопы носка 17 см)	пар	844					108	13,00	1404,00	Без НДС	-	1404,00				
24	Берега носки подростковые Ромбик 36-41 (19 см)	пар	3876					48	15,60	748,80	Без НДС	-	748,80				
25	Василина женские следки лен ажурные 23	пар	346					10	26,00	260,00	Без НДС	-	260,00				
26	Василина женские следки лен ажурные 25	пар	347					10	26,00	260,00	Без НДС	-	260,00				
27	Гамаши женские с начёсом чёрные XL-XXL (46-52)	пар	1640					12	86,00	1032,00	Без НДС	-	1032,00				
28	Зулей колготки кашемировые подростковые 128-140	пар	3724					10	135,00	1350,00	Без НДС	-	1350,00				
29	Зулей колготки кашемировые подростковые 140-152	пар	3725					10	150,00	1500,00	Без НДС	-	1500,00				
30	Киреевск носки мужские с-19 23 артикул с-19	пар	140					30	19,50	585,00	Без НДС	-	585,00				
31	Киреевск носки мужские с-19 25 артикул с-19	пар	146					30	19,50	585,00	Без НДС	-	585,00				
32	Киреевск носки мужские с-19 27 артикул с-19	пар	147					30	19,50	585,00	Без НДС	-	585,00				
33	Киреевск носки мужские с-19 29 артикул с-19	пар	148					30	19,50	585,00	Без НДС	-	585,00				
34	Киреевск носки мужские с-19 31 артикул с-19	пар	149					10	19,50	195,00	Без НДС	-	195,00				
35	Колготки Conte Cotton 250 хлопок черные 2	пар	2677					4	329,00	1316,00	Без НДС	-	1316,00				
36	Колготки Conte Cotton 250 хлопок черные 3	пар	2678					4	329,00	1316,00	Без НДС	-	1316,00				
37	Колготки Conte Cotton 250 хлопок черные 4	пар	2679					4	329,00	1316,00	Без НДС	-	1316,00				
Итого:											526	x	19476,80	x	19476,80		

Грузоотправитель	ИП Пинаичева Елена Игоревна, ОГРН 304770000312960, ИНН 772327090024, тел.: (925) 517-74-10, р/с 40802810202510000057 в АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 04452593, корр/с 30101810200000000593 <small>организация; адрес; номер телефона; факса; банковские реквизиты</small>	Форма по ОК/Д по ОКПО	0330212 0115247998
Структурное подразделение		Вид деятельности по ОКДП	00000001
Грузополучатель	АНЕО «Православная Обитель - Братство Милосердия СВЯТО - АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ», ИНН 7622011240 <small>наименование организации; адрес; номер телефона; банковские реквизиты</small>	по ОКПО	
Поставщик	ИП Пинаичева Елена Игоревна, ОГРН 304770000312960, ИНН 772327090024, 111141, Москва г. Перовская ул. д.33, кор.1, кв.163, тел.: (925) 517-74-10, р/с 40802810202510000057 в АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 04452593, корр/с 30101810200000000593 <small>наименование организации; адрес; номер телефона; банковские реквизиты</small>	по ОКПО	0115247998
Плательщик	АНЕО «Православная Обитель - Братство Милосердия СВЯТО - АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ», ИНН 7622011240 <small>наименование организации; адрес; номер телефона; банковские реквизиты</small>	по ОКПО	
Основание	Основной договор <small>наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)</small>	номер дата	
		номер дата	
		номер дата	

Транспортная накладная Вид операции

Номер документа **76182** Дата составления **19.10.17**

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер по порядку	Товар	код	Единица измерения	Вид упаковки	Количество (масса)			Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена руб. коп	Сумма без учета НДС, руб. коп	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп
					в одном месте	штук	мест					ставка, %	сумма, руб. коп	
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	DANNI колготки Multifibra 100 (микрофибра) черные 2	3590	пар						10	126,00	1260,00	Без НДС	-	1260,00
2	DANNI колготки Multifibra 100 (микрофибра) черные 3	4141	пар						10	126,00	1260,00	Без НДС	-	1260,00
3	DANNI колготки Multifibra 100 (микрофибра) черные 4	4142	пар						10	126,00	1260,00	Без НДС	-	1260,00
4	DANNI колготки Multifibra 80 (микрофибра) черные 2	4144	пар						10	113,00	1130,00	Без НДС	-	1130,00
5	DANNI колготки Multifibra 80 (микрофибра) черные 3	4145	пар						10	113,00	1130,00	Без НДС	-	1130,00
6	DANNI колготки Multifibra 80 (микрофибра) черные 4	4146	пар						10	113,00	1130,00	Без НДС	-	1130,00
7	DANNI колготки Multifibra 80 (микрофибра) черные 5	4147	пар						5	113,00	565,00	Без НДС	-	565,00
8	DANNI колготки утепленные Scoton 250 2	4347	пар						4	195,00	780,00	Без НДС	-	780,00
9	DANNI колготки утепленные Scoton 250 3	4348	пар						4	195,00	780,00	Без НДС	-	780,00
10	DANNI колготки утепленные Scoton 250 4	4349	пар						4	195,00	780,00	Без НДС	-	780,00
11	DANNI колготки утепленные Scoton 250 5	4350	пар						4	195,00	780,00	Без НДС	-	780,00
12	DANNI колготки утепленные Tundra 220 1	4283	пар						4	153,00	612,00	Без НДС	-	612,00
Итого:										x	11467,00	x		11467,00



## ЧЕК ПО ОПЕРАЦИИ СБЕРБАНК ОНЛАЙН

ОПЕРАЦИЯ:  
ПЕРЕВОД С КАРТЫ НА КАРТУ  
ДАТА ОПЕРАЦИИ:  
26 ОКТ 2017  
ВРЕМЯ ОПЕРАЦИИ:  
12:52:58  
НОМЕР ДОКУМЕНТА:  
190584  
СТАТУС ОПЕРАЦИИ:  
УСПЕШНО ВЫПОЛНЕН  
СУММА ОПЕРАЦИИ:  
12000.00 РУБ.  
КОМИССИЯ:  
120.00 РУБ.  
ОТПРАВИТЕЛЬ:  
MASTERCARD MASS: \*\*\*\* 2286  
ПОЛУЧАТЕЛЬ:  
№ КАРТЫ: \*\*\*\* 1259  
КОД АВТОРИЗАЦИИ:  
393615  
ПОЛУЧАТЕЛЬ ПЛАТЕЖА:  
РУСТАМДЖОН Г.

ПАО «Сбербанк России»

**Платеж выполнен**

[online.sberbank.ru](https://online.sberbank.ru)

Оплачены мужские трусы 120 шт\*100 рублей =12000 рублей

Без подтверждающих документов оплачено 2500 рублей за мужские шапки 10 штук



ООО "ГЛЮБУС"  
Московская обл., Пушкинский район  
г. Пушкино, Красная дача, д. 105  
Тел. 8 800 34 80 20



КУЗОВЫЕ И

4680243012051				
1 ШАПКА М 8АПА 1010	1 * 199.99			=199.99
A				
4680243012099				
2 ШАПКА М 8АПА 1014	1 * 199.99			=199.99
A				
464008939207				
3 ШАПКА М 8АПА 1032	1 * 199.99			=199.99
A				
4680243012082				
4 ШАПКА М 8АПА 1013	1 * 199.99			=199.99
A				
4680243012044				
5 ШАПКА М 8АПА 1009	1 * 199.99			=199.99
A				

ИТОГ  
ЭЛЕКТРОННЫМ  
ПОЛУЧЕНО

=999.95

=999.95

ЭЛЕКТРОННЫМ

=999.95

A: СУММА НДС: 18%

=152.55

РН ККТ: 0000631105050966

26.10.17 16:18

ИН ККТ: 0279500023000266

СМЕТА: 138 ЧЕК: 138

КАССОВЫЙ ЧЕК, ПРИКОД

ИНН: 77-05-0761

КУЗОВЫЕ И

ФН: 8710000100598008

Сайт ФНС:

#2077

СЧО: 00-С

www.nallog.ru

ФН: 32076

ФП: 3319527449

